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Opis produktu

ROPAM CZUJNIK TEMPERATURY

TSR-1-TEL

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Maksymalny pobér pradu
Zakres pomiaru temperatury
Napiecie zasilania urzadzenia
Wspétpraca z systemami

Alarmowanie o przekroczeniu wartosci
progowych

ROPAM CZUJNIK TEMPERATURY TSR-1-TEL

Model: TSR-1-TEL

NAJWAZNIEJSZE CECHY

125,78 zt

10109
TSR-1-TEL
5907565617467

¢$6 x 45 [mm], 3mb przewéd PVC
b4

(1]

od -20°C do +70°C
3-5V/DC

Ropam

Tak

e Wspétpraca z systemami: BasicGSM/LTE, MultiGSM/LTE, NeoGSM/LTE-IP, NeoGSM/LTE-IP-64, OptimaGSM
¢ rozdzielczos¢ i doktadnos¢ 1 ° C dla BasicGSM/LTE 2, MultiGSM/LTE 2,
¢ rozdzielczos¢ i doktadnos¢ 0,5 °C dla NeoGSM/LTE-IP-64, NeoGSM/LTE-IP, OptimaGSM
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